
العدد )1191( الاحد )6( نيسان 182008
NO. (1191) Sun. (6) April

ـاعـــلانـــــــــــــــــــــــــــات
Advertisments

جمهورية العراق                                وزارة البلديات والاشغال العامة
Republic of Iraq
SPECIFIC PROCUREMENT NOTICE
Second Emergency Water Supply Project,
Project ID: 094650

Invitation for Prequalification

wasit Water Treatment Plant and water Distribution Network
The Ministry of Municipalities and Public Works has applied for financing From International Development Association (IDA)] toward the
cost of the Emergency Water Supply Project and it intends to apply part of the proceeds toward payment s under the contract for assembling
testing and commissioning of a Water Treatment Plant having a
net output of 1.000 m3/hr of drinking water, complete of services and ancillary items and replacement of pipelines is about 60 km length.
The Ministry of Municipalities and Public Works intends to prequalify contractors for Construction of Works comprising (1) a raw water
intake,(2) WTP with capacity of 1,000 cubic meters per hour,(3) pumping station (4)treated storage tank (5)treated water transitions pipeline
and(6)replacement of about 60 km of pipes of various diameters in the water distribution network and house connections.
The applicant shall have strong and proven records in construction and capable of demonstrating sufficient technical, financial and magrial
capabilities to under take the execution of the contract. Applicant shall also have an annual value of construction work not less than US$
20,000,000 million and shall have completed one or more projects in similar complexity and of value not less than 15,000,OOOUS$ over the
last 5 tears. It is expected that invitations to bid will be issued in June 2008.
Prequalification will be conducted through prequalification procedures specified in the World Bank's Guidelines: Procurement under IBRD
Loans and IDA Credits, May 2004, and is open to all bidders from eligible source countries, as defined in the guidelines.
Interested eligible applicants may obtain further information from -and inspect the - prequalification document at the ministry of Municipal-
ities and Public Works (address document in English  may be -purchased-by interested applicants (a) on thee submission of a written applica-
tion-to the address below and upon payment of a nonrefundable fee of US$ 100.
The method of payment shall be 'in cash or certified check issued to the -ministry of municipalities and public works of republic of Iraq. The
document shall be available in printed form and electronic support CD and may be collected upon request starting-30 March, 08
Applications for prequalification should be submitted in sealed envelopes, delivered to the address below by 12 noon onApril30, 2008.
and be clearly marked "Application to Prequalification for Emergency Water Supply Project, Waset Water Treatment Plant and water Dis-
tribution Network.
Contact Person: Aladdin Jasem M.Ali
Tel. 00964 15435448
E-mail: mmpw.pmt @ gmail .com]
Address: Ministry of Municipality and Public Works, Al Mansour, Baghdad, Iraq Landline: 00964-1-5435448
Cell Phone: 0094-7903-390869

المديرية العامة لمشاريع انتاج الطاقة الكهربائية 
مديرية مشاريع انتاج المنطقة الجنوبية 

مناقصة رقم 5 / 8220 / الجنوبية 
تـدعـو المـديـريـة العـامـة لمـشــاريع انتــاج الطـاقــة الكهـربــائيـة /
مـديـريـة مـشــاريع انتــاج المنـطقــة الجنــوبيـة المـتعهـديـن ممن
يجـد في نفـسه القــدرة والكفـاءة علــى القيـام بحـراسـة مـوقع
مشروع محطـة كهرباء الرميلة الغـازية وحسب الشروط التي
يمكـن الحصـول عـليهــا من مقـر المـديـريـة الكـائـن في منـطقـة
منـاوي بـاشــا مقــابل المــستـشفـى الـتعلـيمـي لقـاء مـبلغ قـدره
)25000( دينــار فقـط خمـسـة وعـشــرون الف دينــار غيـر قــابل
للرد علماً أن اخر موعد لتسلم العطاءات هو في تمام الساعة
الــــواحـــــدة ظهــــراً مـن يــــوم الــثلاثــــاء المـــــوافق 22 / 4 / 2008

ويتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور النشر والاعلان.  
المهندس / محمد عبد الامير حسين 

مدير مشاريع انتاج المنطقة الجنوبية 

المديرية العامة لمشاريع انتاج الطاقة الكهربائية 
مديرية مشاريع انتاج المنطقة الجنوبية 

مناقصة رقم 6 / 8220 / الجنوبية 
تــدعــو المــديــريــة العــامــة لمـشــاريـع انتــاج الـطــاقــة الكهــربــائيــة /
مديـرية مـشاريع انـتاج المنـطقة الجنـوبية المـتعهديـن ممن يجد
في نفــسه القــدرة والكفــاءة علـى الـقيــام بحـراسـة مــوقع انـشـاء
الــدور السـكنيـة في محطـة كهـربـاء خـور الـزبيـر الغـازيـة وحـسب
الشـروط التي يمـكن الحصـول عليهـا من مـقر المـديريـة الكـائن
في مـنطقة مناوي بـاشا مقابل المـستشفى التـعليمي  لقاء مبلغ
قدره )25000 ( دينار فقط خمسة وعشرون الف دينار غير قابل
للـرد علماً بأن اخـر موعد لتـسلم العطاءات هو في تمـام الساعة
الواحدة ظهراً من يـوم الثلاثاء الموافق 22 / 4 / 2008 ويتحمل

من ترسو عليه المناقصة اجور النشر والاعلان. 

المهندس / محمد عبد الامير حسين 
مدير مشاريع انتاج المنطقة الجنوبية 

اعادة اعلان المناقصة ) 7 / م / ت ح د / 2008( محلية   
تـدعـو شـركــة التحـدي العـامـة المقــاولين مـن ذوي الخبـرة
والاخـتصـاص للاشتـراك في المنـاقصـة المـرقمـة )7 / م / ت
ح د / 2008( والخـاصـة بـ )اعمـال مـدنيـة وحـسب الـتنـدر(
مــراجعــة مقــر الـشــركــة الكــائـن في بغــداد ـ سـعيــدة ـ داخل
مقـر الـشـركـة العـامـة للـسمـنت العــراقيـة للـحصـول علـى
اوراق المنـاقصـة لقـاء مبلغ قـدره ) 50.000( خـمسـون الف
ديـنــــار غـيــــر قــــابـل للــــرد وتـــــودع العــطــــاءات في صـنــــدوق
الـعطـاءات في مقـر الـشـركـة  بمـوعــد اقصـاه الـسـاعـة )12(
ظهرا من يـوم )الخميس( المـصادف 24 / 4 / .2008 وعلى
ان : ـ يقدم العـطاء بثلاثـة ظروف مختـومة ومثبـت عليها
اسم الشركة ورقم المناقصة واسم المادة، الاول فني والثاني
تجــاري والـثــالـث يحـتـــوي علــى المــسـتـمــسكــات المــطلــوبــة

وتشمل: 
* شهادة تاسيس الشركة .

*تـــأمـيـنـــات اولـيـــة بمـبـلغ )5550000( الف ديـنـــار عـــراقـي
بـــصك مــصـــدق او خــطـــاب ضـمـــان مـن مــصـــرف عـــراقـي
معـتمــد أو كفــالــة مـصـــرفيــة ضـــامنـــة او سنــدات القــرض
الصـادرة عـن الحكـومــة العــراقيــة علـى ان تــستـكمل بــاقي

نسبة الـ 5 % من مبلغ التأمينات عند رسو المناقصة. 
*كتـاب بـراءة الـذمــة من الهـيئـة العـامـة لـلضـرائب لـسنـة

 .)2008(
*وصل شراء المناقصة. 

*تقديم هوية تصنيف المقاولين حتى الدرجة الثامنة. 
ـ الشركة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات. 

ـ يتحمل مـن ترسـو عليه المنـاقصـة اجور الـنشـر والاعلان.
تـدعو الشركـة كافة المشـاركين لحضور المؤتمـر الذي ينعقد
في مقــرهـــا للاجــابـــة علــى الاسـتفــســار في الــســاعــة )10(

صباحاً قبل اسبوع من تاريخ الغلق اعلاه.   

تـعلن الـشـركـة العـامـة للـسمـنت العــراقيـة احـدى تـشـكيلات وزارة الـصنـاعـة والمعــادن عن حــاجتهـا للـمنــاقصــة اعلاه فعلـى
الراغـبين بالمشـاركة الحصـول على الشـروط المطلوبـة من مقر الشـركة / الدائـرة التجاريـة الواقعة في الـزعفرانيـة / سعيدة
لقاء مبلـغ قدره )25000( فقط خـمسة وعـشرون الف دينـار غير قـابلة للـرد علماً بـأن موعـد الغلق سيـكون السـاعة الثـانية

عشرة بعد الظهر ليوم الاحد الموافق 27 / 4 / 2008 وسيعتبر العطاء غير مستوف للشروط ما لم يوثق بما يلي:ـ 
ان يكون المشـارك حاصلاً على هويـة تسجيل الناقـلين العراقيين او هويـة تصنيف المقاولين نـافذة وان يكون معـروفاً عنوانه

وهاتفه داخل العراق. 
2ـ تقـديم تأمينـات اولية بمبلغ ) 20025000( ديـنار على شـكل صك مصدق او خطـاب ضمان نافـذة لمدة ثلاثة اشهـر معنون

الى الشركة العامة للسمنت العراقية.
3ـ شهادة تسجيل الشركة من دائرة تسجيل الشركات في وزارة التجارة. 

4 ـ عدم الممانعة من دخول المناقصات من الهيئة العامة للضرائب نافذ للعام الحالي. 
5 ـ وصل شراء المناقصة يرفق مع العطاء. 

6ـ يتم ذكر السعر رقماً وكتابة بدون أي حك او شطب وفي حالة الاختلاف يعتمد السعر المذكور كتابة.  
7ـ تكون الاسعار نهائية وغير قابلة للتفاوض.   

8ـ يهمل أي تحفظ يرد في العطاء ولايعتمد به قانوناً. 
9ـ يكون العرض المقدم مطبوعاً )وليس مكتوباً بخط اليد(. 

10ـ العرض يجب ان يوقع من قبل الشركة أو مخول الشركة مع ذكر اسمه الكامل ووظيفته وتصنيف الشركة.   
11 ـ يكون العرض مقدماً بأوراق الشركة أو المكتب وليس الورق العادي. 

12 ـ الشركة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات والتي ترد بعد غلق المناقصة. 
13ـ علـى المـشــاركين بــالمنــاقصــة الحضـور الـى مقـر الـشـركـة يــوم غلق المنــاقصـة الـسـاعــة الثــانيـة عـشـرة ظهــراً لحضــور فتح

العطاءات.   
14 ـ يتحمل المقاول الذي ترسو عليه المناقصة اجور نشر الاعلان. 

مع التقدير...   
مع تحيات 

الشركة العامة للسمنت العراقية   

نـــــشــــــــر اعلان

تدعو المديرية العامة لمشاريع إنتاج الطاقة الكهربائية إحدى تشكيلات وزارة الكهرباء الشركات
من ذوي الخبرة والاختصاص للمشاركة في )الأعمال المدنية والميكانيكية والكهربائية للأبنية

)Aِ الخدمية )المجموعة
فعلى الراغبين بـالمشاركة تقديم عطاءاتهم علـى المناقصة المذكورة والتي يمكـن الحصول على مواصفاتها
وشروطـها من قسم الشؤون التجـارية في مقر المديريـة الكائن في الباب الشرقـي قرب ساحة الخلاني لقاء
مـبلغ قــدره )100000( الف دينــار مئــة الف دينــار غيـر قــابل للــرد علـى ان يــرفق مع العـطــاء وصل قبـض
للمنـاقصـة وشهـادة الاعفـاء مـن الضـريبـة مع تـأمينـات اوليـة قـدرهـا 1% مـن قيمـة العطـاء بمـوجب صك
مـصدق او خـطاب ضـمان وتـوضع جميعـها داخل ظـرفين مـغلقين ومختـومين عـرض تجاري وعـرض فني
في صنـدوق العطـاءات في مقـر المـديـريـة مـدون عليـه رقم المنـاقصـة وتـاريخ الغلق لمـا ان آخـر مـوعـد لقبـول
العطـاءات سيكـون في السـاعة )12( ظهـرا ليـوم )الثلاثـاء( الموافـق 15/ 4 / 2008، وسيهمل كل عـطاء غـير
مستوفٍ الشروط او يرد بـعد تاريخ الغلق والمديرية غير ملزمـة بقبول اوطأ العطاءات ويتحمل من ترسو
علـيه المناقصـة اجور الاعلان وان الهويـة المطلوبـة للاشتراك بـالمناقصـة هوية تـصنيف مقاولـين إنشائي /

درجة رابعة ويمكنكم الاطلاع على تعليمات شروط المناقصة على موقع الانترنيت
www.iraqelectric.org

مع التقدير
ع/ المدير العام
محمود خلف عبد الله
 8220 /3 /86

المديرية العامة لمشاريع انتاج الطاقة الكهربائية
م/ إعلان المناقصة المرقمة 14/ 8220


